校  長 事務(部)長

学 費 延 納 願

近畿大学工業高等専門学校長 殿

記入日：    年  月  日

保護者氏名

保護者住所
〒

保護者電話番号 （    ）     －

下記の通り学費の延納を希望いたします。

記

学年・クラス 学年           組

学生氏名

請求金額 （ 前期 ・ 後期 ）
※該当する方に○をつけてください。               円

延納期日

    年    月    日

＊前期分学費は 9 月 30 日まで、後期分学費は 2 月 5 日まで納入期限を延長することが可能です。
 必ず期限内で延納期日を記入してください。

延納を希望する理由（詳細に記入してください）

以上

納入期限までに納入なき場合は、学則に基づき除籍処分いたしますので、お含みおきください。
※延納が承認されましたら、納入通知をお知らせいたします。